CÔNG TY TÀI CHÍNH
CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 479 /TB-TCĐL

      Hà Nội, ngày 04  tháng 11  năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

  Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,
    - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực (EVNFinance)

- Mã chứng khoán: EVF

- Địa chỉ: Tầng 14, 15 & 16 Tháp B Tòa nhà EVN - số 11 Cửa Bắc, Trúc Bạch, Ba

Đình, Hà Nội

- Điện thoại: 024.2222.9999                         Fax: 024.2222.1999

- Email: lienhe@evnfc.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực (EVNFinance) công bố thông tin về việc:

- Hội đồng Quản trị EVNFinance đã ban hành Nghị quyết số 69/NQ-HĐQT-TCĐL

ngày 04/11/2022 về việc thông qua cơ cấu nhân sự Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm

soát nhiệm kỳ 2023 – 2028 xin ý kiến Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2023 của Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực.

- Thông báo số 25/HĐQT-TCĐL ngày 04/11/2022 về việc Đề cử, ứng cử thành

viên Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực

nhiệm kỳ 2023 – 2028.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Tài chính Cổ

phần Điện lực ngày 04/11/2022 theo đường dẫn: http://www.evnfc.vn/thong-tin-co-

dong.

  Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TGĐ (để b/c);
- Lưu: VT, TLĐH.

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số 69/NQ-HĐQT-TCĐL ngày
04/11/2022 của HĐQT EVNFinance;
- Thông báo số 25/HĐQT-TCĐL ngày
04/11/2022 của EVNFinance.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

MAI DANH HIỀN

		2022-11-04T17:05:51+0700
	CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC
	I am the author of this document